
 

TRIMR s.r.o. 

Sokola Tůmy 1536/5, 709 00 Ostrava 9 

e-mail: trimr@trimr.czWEB: www.trimr.cz 

 

 

TRIMR s.r.o. IČ: 14616238 Bank. spojení: Tel.: +420 596 624 775 
Sokola Tůmy 1536/5 DIČ CZ14616238 2222000099/5500 
709 00 Ostrava 9 Regist. u KOS v Ostravě Raiffesisenbank a.s. E-mail: trimr@trimr.cz 
 oddíl C, vložka 28992 
1/2 

          Číslo smlouvy zhotovitele:  /2011 

 

DODATEK Č. 1 
 

  ke S M L O U V Ě   O   Ú D R Ž B Ě 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

I. 
Smluvní strany 

I.i. Zhotovitel :   
  TRIMR s.r.o. 
    Sokola Tůmy 1536/5, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory 
zastoupen:     
- ve věcech smluvních: Ing. Milan Trawinski, CSc., jednatel 
    Ing. Luděk Trawinski, jednatel 
- ve věcech technických: pan Radim Kolek 
IČ:     14616238 
DIČ:    CZ14616238 
Obchodní rejstřík:  zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 28992 
bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu:    2222000099/5500 
telefon:   596 624 775 
 
    

I.ii. Objednatel :  
 ST SERVIS s.r.o. 
 Krásno nad Bečvou, Zašovská 784, 757 01 Valašské Meziříčí 

zastoupen:     
- ve věcech smluvních: paní Miroslava Wrzecká 
- ve věcech technických p. Antonín Horák 
IČ: 63322528 
DIČ: CZ63322528 
Obchodní rejstřík:              zapsaný u Krajského soudu v Ostravě,oddíl C, vložka 13456 
bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č.ú.: 19-6995500237/0100 
tel.: 571 610 740 

 
 
 

Na základě tohoto dodatku se mění jednotlivá ustanovení smlouvy následujícím způsobem: 
  

mailto:trimr@trimr.cz
http://www.trimr.cz/


 

TRIMR s.r.o. 

Sokola Tůmy 1536/5, 709 00 Ostrava 9  

e-mail: trimr@trimr.czWEB: www.trimr.cz 

 

 
TRIMR s.r.o. IČ: 14616238 Bank. spojení: Tel.: +420 596 624 775 
Sokola Tůmy 1536/5 DIČ CZ14616238 2222000099/5500 
709 00 Ostrava 9 Regist. u KOS v Ostravě Raiffesisenbank a.s. E-mail: trimr@trimr.cz 
 oddíl C, vložka 28992 
2/2 

IV. 
Cena díla 

 
 

IV.iv. V případě opravy bude odstranění závady účtováno objednateli títo způsobem: 
elektroinstalační práce 450,- Kč/hod  

 odborné práce vč. softwaru             750,- Kč/hod.   
záruční opravy 0,- Kč/hod 
dopravní náklady  14,- Kč/km. 

 
V případě požadovaných prací mimo pracovní dobu bude účtována přirážka při práci 

přesčas a v noci ve výši 25 %, v sobotu, neděli a o svátcích ve výši 50 %. 
 

V ceně dopravy je již zahrnut čas strávený na cestách. 
 

IV.ix.   Ceny za prohlídky, revize, servis a údržbu stanovené pod bodem IV.ii a IV.iv.platí 
beze změn do 31.12.2022. Po tomto datu může být dohodnuto inflační zvýšení cen a to 
formou uzavřením dodatku ke smlouvě. 

 
Ostatní ujednání smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. Tento 
dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy. 
 
 
 
Ve Valašském Meziříčí dne: 10.2.2022  V Ostravě dne: 11.2.2022 

 

 

 
 
 
 
 
           za objednatele           za zhotovitele 
        Wrzecká Miroslava      Ing. Luděk Trawinski 

mailto:trimr@trimr.cz
http://www.trimr.cz/

